

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/szare-mydlo-potasowe-z-wierzba-purpurowa-125-g-miabox-p-3424.html>



## Szare mydło potasowe z wierzbą purpurową 125 g Miabox

Cena	<b>26,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5905101184022</b>
Producent	<b>MiaBox</b>

### Opis produktu

#### **ZIÓŁOWY DOTYK mydło potasowe z wierzbą purpurową i odwarem ziół 125 g**

Jeśli Twoja skóra potrzebuje wsparcia w procesach odnowy, mydło z wierzbą purpurową i odwarem ziół będzie doskonałym wyborem. Codzienne stosowanie pomoże utrzymać skórę w dobrej kondycji, poprawi jej elastyczność i przywróci naturalny blask.

Odkryj moc natury w naszym mydle potasowym z wierzbą purpurową i odwarem ziół, stworzone specjalnie dla skóry potrzebującej głębokiej pielęgnacji i regeneracji. To unikalne połączenie tradycyjnych metod mycia z cennymi składnikami roślinnymi, które pomagają w regeneracji i poprawie kondycji skóry.

#### **Dlaczego warto wybrać nasze mydło?**

**Naturalne składniki:** Wierzba purpurowa to bogate źródło naturalnych substancji, które wspierają procesy odnowy skóry i działają łagodząco na podrażnienia.

**Delikatne oczyszczanie:** Mydło potasowe zapewnia skuteczne, a jednocześnie delikatne mycie, nie naruszając naturalnej bariery lipidowej skóry.

**Wsparcie regeneracji:** Składniki aktywne pomagają w walce z oznakami zmęczenia i przyspieszają procesy naprawcze skóry, pozostawiając ją odświeżoną i pełną energii.

**Bez sztucznych dodatków:** Produkt wolny od sztucznych barwników i konserwantów, odpowiedni dla skóry wrażliwej i skłonnej do podrażnień.

Idealne dla skóry wymagającej głębokiej pielęgnacji i regeneracji.

**Sposób użycia:** Nanieś niewielką ilość na wilgotną skórę, delikatnie masuj, a następnie spłucz ciepłą wodą. Stosuj regularnie dla najlepszych efektów.

Przywróć swojej skórze harmonię i naturalną piękność dzięki naszemu mydłu potasowemu z wierzbą purpurową!

Zioła w odwarze: żywokost, kurze ziele, bagno, złocień, skrzyp, wierzba purpurowa.

**INCI:** POTASSIUM PALMATE, POTASSIUM COCOATE, SODIUM CHLORIDE, POTASSIUM CAPRYLATE/CAPRATE, SUCROSE, EQUISETUM ARVENSE EXTRACT, SYMPHYTUM OFFICINALE ROOT EXTRACT, POTENTILLA ERECTA ROOT EXTRACT, LEDUM PALUSTRE EXTRACT, CHRYSANTHEMUM PARTHENIUM EXTRACT, SALIX PURPUREA BARK EXTRACT, \*Glycerin  
CPNP: 5044031